
 

 

Poz.11 

 

UCHWAŁA NR 11.2019 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI J ĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie wskazania kandydata do Uczelnianej Komisj i Wyborczej w kadencji 

2020 - 2024 

 

Na podstawie § 8 pkt 9 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, 
z późn. zm.) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
UW postanawia, co następuje:  

§1 

Zatwierdza się kandydaturę dra Jacka Romaniuka do Uczelnianej Komisji Wyborczej w 
kadencji 2020 - 2024. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


